                                                                                                                 Gmina Skomlin

98-346   S k o m l i n

ul. Trojanowskiego 1

Skomlin, dnia 4.06.2013r

Wszyscy  Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu gminy Skomlin”

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia złożonymi przez Wykonawcę w dniu 3.06.2013r działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010r, Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy: SIWZ pkt.3 Przedmiot zamówienia ppkt. 3.3.4 litera b

„W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest odbierać i zagospodarować następujące rodzaje odpadów: zużyte baterie i akumulatory o kodzie 20 01 34, zużyte opony o kodzie 16 01 03 z następujących punktów:

b) zbiórka sprzed posesji (1 raz w roku – w miesiącu wrześniu)

oraz SIWZ pkt. 3 Przedmiot zamówienia ppkt. 3.5.1

„3.5.1 Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany jest do zrealizowania wywozu odpadów wielkogabarytowych bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych. Wywóz odpadów wielkogabarytowych w ramach umowy powinien być zrealizowany 1 raz w roku w miesiącu kwietniu. Zbiórka obejmuje (…) kod 16 01 03 – zużyte opony, kod 20 01 33 – baterie i akumulatory, duże opakowania z tworzyw sztucznych. 

Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie czy Zamawiający przewiduje odbiór odpadów o kodzie 20 01 34 oraz 16 01 03 raz w roku czy dwa razy w roku tj. w miesiącu kwietniu i wrześniu?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje odbiór odpadów o kodzie 20 01 34 oraz 16 01 03 jeden raz w roku w miesiącu wrześniu 

Pytanie nr 2

Dotyczy: SIWZ pk. 3 Przedmiot zamówienia ppkt. 3.10.5

„ Jako załączniki do faktury miesięcznej Wykonawca załączy karty przekazania odpadów uwzględniające datę, kod, rodzaj, wagę przekazanych odpadów komunalnych do RIPOK. Karty przekazania odpadów, o których mowa w zdaniu poprzednim muszą jednoznacznie stwierdzać, że odpady pochodzą z terenu gminy”

Do instalacji regionalnej przekazywane są jedynie zmieszane odpady komunalne (warunek pkt. 3.11.3 SIWZ) zaś w ramach niniejszego przetargu Wykonawca ma odbierać inne kody odpadów powstałych w gospodarstwach domowych, które mogą być przekazane do innych instalacji posiadających zezwolenia na ich przetwarzanie (warunek pkt. 3.11.4 SIWZ)

Czy Zamawiający pod fakturę wymaga załączenia KPO tylko dla zmieszanych odpad ów komunalnych czy dla wszystkich odbieranych odpadów?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga załączenia pod fakturę KPO dla wszystkich odebranych odpadów.
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